XIII. Quæres. 2. quænam  
quantitas, tam ad furtum, quam  
ad proprietatem reseruatam con-  
stituendam requiratur? Resp. 1.  
Tann cit. d. 4. de Iustitia. q. 8. dub. 6.  
num. 111. duplicem esse quantita-  
tem notabilem, aliam absolutam,  
quæ in ordine ad quamlibet per-  
sonam constituit peccatum mor-  
tale: